

OTROS ENTES PÚBLICOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

Al mes 12/2018 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

| Ejercicio: 2.018 | | | | | | | |
|--|---------------|--------------------------|---------------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| Institución: 100 - Fid.Prov Prod Medic | | | | | | | |
| Concepto | Presupuesto | Modificaciones aprobadas | Presupuesto vigente | Devengado | % Devengado | Percibido | % Percibido |
| Total general | 47.760.000,00 | 0,00 | 47.760.000,00 | 17.415.226,12 | 36,46% | 12.921.448,41 | 27,06% |
| 14 - VTA.BS.ySER.ADM.PUBL | 41.760.000,00 | 0,00 | 41.760.000,00 | 16.961.461,44 | 40,62% | 12.467.683,73 | 29,86% |
| 1 - Venta de Bienes | 41.760.000,00 | 0,00 | 41.760.000,00 | 16.961.461,44 | 40,62% | 12.467.683,73 | 29,86% |
| 1 - Vtas Produc.Indust. | 41.760.000,00 | 0,00 | 41.760.000,00 | 16.961.461,44 | 40,62% | 12.467.683,73 | 29,86% |
| 16 - RENTA DE PROPIEDAD | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 453.764,68 | 0,00% | 453.764,68 | 0,00% |
| 7 - Benef.por dif.cambio | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 453.764,68 | 0,00% | 453.764,68 | 0,00% |
| 3 - Dif.Camb.Conv.Divisa | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 453.764,68 | 0,00% | 453.764,68 | 0,00% |
| 37 - OBTENCION DE PMOS. | 6.000.000,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 6 - Empr.Púb.no Finac. | 6.000.000,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |
| 1 - Empr.Púb.no F.C/Plaz | 6.000.000,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00% | 0,00 | 0,00% |